
Pressmeddelande
28 januari 2026 11:00:00 
CET

  Goodbye Kansas Group AB (publ) Hammarbyterrassen 3 SE-120 30 Stockholm

 Telefon: +46 8 556 990 00 www.goodbyekansasgroup.com

Goodbye Kansas Group utser Carsten Myhill till 
verkställande direktör

Styrelsen för Goodbye Kansas Group AB (publ) har beslutat utnämna Carsten 
Myhill till verkställande direktör. Med över 20 års global erfarenhet från 
gränslandet mellan spel, underhållning och kreativa tjänster har Carsten en 
unikt informerad bild av framväxande teknologier, produktionsmetoder och 
marknadsdynamiken som formar framtiden för digital underhållning.

Utnämningen av Carsten Myhill är ett viktigt steg i koncernens långsiktiga strategi. Carstens ledarskap 
kommer att fokusera på skalbar tillväxt, att stärka en kommersiell disciplin och skapa aktieägarvärde 
inom Goodbye Kansas affärsområden. Han tillträder tjänsten den 2 april 2026, efter att ha slutfört sina 
nuvarande professionella åtaganden. Han efterträder interims-VD Thomas Lindgren som kommer att 
stödja en smidig överlämning de kommande månaderna och återuppta sin plats i styrelsen, förutsatt 
beslut på årsstämman.

Styrelsens ordförande Per Anders Wärn gav följande kommentar:

”Carsten tillträder som VD vid en viktig tidpunkt i företagets utveckling. Hans strategiska erfarenhet, 
operativa kapacitet och breda perspektiv inom affärsutveckling, produktion och teknik gör honom 
idealiskt rustad att leda koncernen in i nästa fas med starkt fokus på uthållig tillväxt och lönsamhet."

Med mer än 20 års erfarenhet i gränslandet mellan spel, underhållning och kreativa tjänster tillför 
Carsten en sällsynt kombination av produktionskunnande, kommersiell strategi och internationellt 
ledarskap. Senast arbetade han på Tencent med en bred portfölj av globala studior där han fick en unik 
inblick i de framväxande teknologier, produktionsmetoder och marknadsdynamik som formar framtiden 
för digital underhållning.

Tidigare i sin karriär var Carsten med och grundade och ledde den nordamerikanska verksamheten av 
Fire Without Smoke, där han ledde studion från lansering till dess att Keywords Studios förvärvade 
verksamheten. Efter förvärvet stannade han kvar i flera år i ledande roller med fokus på den fortsatta 
expansionen inom kreativa tjänster. Innan dess hade han ledande befattningar inom marknadsföring 
och produktion på Ubisoft och Electronic Arts.

”Goodbye Kansas har en stark grund i kreativ briljans och goda möjligheter att växa till ett mer skalbart, 
diversifierat företag,” kommenterar Carsten Myhill. ”Jag är stolt och entusiastisk över att få ta mig an 
denna roll och ser fram emot att arbeta med teamet och våra kunder, samt skapa långsiktigt värde för 
aktieägarna.”

Styrelsen riktar också ett varmt tack till Thomas Lindgren för hans utmärkta arbete som interims-VD.

”Under Thomas ledarskap de senaste sex månaderna har företaget fördjupat relationerna med våra 
nyckelkunder och byggt upp en stark orderbok som ger en stabil grund för 2026,” säger Per Anders 
Wärn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Anders Wärn, styrelseordförande, Goodbye Kansas Group
E-post: per.anders.warn@goodbyekansas.com
Direkt: +46-73 680 34 31
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Om Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknikdrivet visuellt innehåll som utvecklar visuella effekter 
(VFX), animation, speltrailers och In-Game-lösningar. Koncernen har några av världens ledande 
underhållningsföretag som kunder. Goodbye Kansas Group har sitt huvudkontor i Stockholm och är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market med Bergs Securities som Certified Adviser.

www.goodbyekansasgroup.com

Denna information är sådan information som Goodbye Kansas Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-01-28 11:00 CET.
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